SECRETARIA  DE GABINETE

PORTARIA Nº 002 DE 2 DE JANEIRO DE 2.026
O Presidente da Câmara de Vereadores de Presidente
Bernardes, Sr. Ademir dos Santos Barbosa, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares;
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear Sandra Augusta Pereira para o cargo de
Diretora de Secretaria da Câmara de Vereadores.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
COMUNIQUE-SE.

Presidente Bernardes, 2 de janeiro de 2.026.
Vereador Ademir dos Santos Barbosa

Presidente

Código Identificador: 239186388513

_____________________________________________

Diário Oficial da Câmara Municipal de Presidente Bernardes - Nº 13 terça-feira, 6 de janeiro de 2026_________________________________________________________________________________________________________________________